Discussion historique, juridique, et politique sur l'immunité réelle des églises et autres lieux pieux ; sur l'usage des excommunications, leur origine et leur force, et sur le prétexte que l'archevêque de Malines s'est donné pour excommunier le procureur général du roi, avec des réflexions sur l'ordonnance du grand conseil du 8 Aoust 1700. *Decr. 17 Jan. 1703.*

Disertacion historica, legal, y politica sobre el celibato clerical por D..... L. *Decr. 26 Augusti 1822.*

Disordine della chiesa. *Ind. Trid.*

Disputatio equivocatoria de licita æquivocatione terminorum. *Decr. 12 Dec. 1624.*

Disputatio Groningae habita ; cum duabus epistolis non minus piis, quam eruditis, una anonymi de certa in Deum fiducia habenda, etc., altera Lutheri ad Wolfgangum Fabritium Capitonem. *Ind. Trid.*

Disputatio inter clericum et militem super potestate prælatis Eccl. atque principibus terrarum commissa. *Ind. Trid.*

Disputatio inter Joannem Eckium et Martinum Lutherum, habita anno 1519. *Ind. Trid.*

— *Et ceteræ omnes hereticorum disputationes de fide, et fidei dogmatibus, in quibus eorum errores continentur.*
Vide Decreta § 4. num. 8.

Disputatio perjucunda , qua anonymous probare nititur, mulieres homines non esse : cui opposita est Simonis Gedicci defensio sexus muliebris. *Decr. 15 Martii 1714.*

Disputationum selectiorum inauguralium (volumina duo) ex difficillimis jurium materiis desumptarum, a quibusdam candidatis in Basileensium academia publice propositarum. *Decr. 16 Martii 1621.*

Disquisitio theologica de potestate, ac jurisdictione, quibus in foederatis Belgii provinciis etiamnum fruitur archiepiscopus Sebastenus , ablato licet vicariatu apostolico. *Brevi Clementis XI, 4 Oct. 1707.*

Dissertatio anagogica , theologica , parænetica de paradiſo. Opus posthumum P. Benedicti Plazza. *Donec deleatur caput quintum , et ultimum ab editore P. Josepho Maria Gravina compositum : De Electorum hominum numero respectu hominum reproborum, quod omnino damnatur.* *Decr. 22 Maii 1772.*

Dissertatio de cœnæ administratione , ubi pastores non sunt : item an semper communicandum per Symbola. *Decr. 23 Martii 1672.*

Dissertatio de conciliorum quorumvis definitionibus ad examen revocandis, qua fidelibus jus conciliorum quorumvis definitiones expendendi, ex veteris ecclesiae sententia asseritur. *Decr. 12 Martii 1705.*

Dissertatio de gratia seipsa efficaci, et de prædestinatione. *Decr. 4 Dec. 1725.*

Dissertatio de sanguine D. N. J. C. ad epist. 146 S. Augustini qua, num adhuc existat, inquiritur. *Decr. 12 Martii 1705,*